
 

 

UCHWAŁA NR LII/618/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Sokołów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r,  

poz. 40),  oraz art. 15 ust. 2 z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 13) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sokołów 

Małopolski, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej  uchwały.  

2. Określa się  zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust.1, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/260/2013 z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, na terenie Gminy Sokołów Młp. udostępnianych dla operatorów i przewoźników,  

warunków i zasad korzystania z tych przystanków i stawki opłat z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Sokołowie Młp., a nadzór Komisji 

do spraw Gospodarczych, Budżetu, Finansów i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Henryk Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1464


		2023-03-10T13:34:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




